



Smluvní strany se dohodly na doplnění bodů a článků, a to následovně:

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem smlouvy je provádění základního servisu a revize klimatizačních jednotek v objektu Městského úřadu v Kraslicích dle cenové nabídky zhotovitele č. 1372017SERVIS.

## V. CENA

- 5.1. Cena předmětu smlouvy – čl. 2, odst. 2.1. je uvedena níže. Cenová nabídka servisní prohlídky v příloze č. 1 je za provedení jedné servisní prohlídky, která zahrnuje všechny náklady spojené s výjezdem na pravidelný servis (práce, doprava, čistící a servisní prostředky a čas strávený na cestě).

Cena jedné servisní prohlídky včetně revizí	17 740,- Kč bez DPH
Cena jedné servisní prohlídky bez revizí	12 460,- Kč bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice č. 2069/2022-RM/71 dne 19. 1. 2022.

V Kraslicích dne 7. 1. 2022

V Karlových Varech dne 22. 2022



Otakar Mlka - starosta  
objednatel - město Kraslice



Ondřej Holub  
zhotovitel - servisní firma

**VENTOP S.R.O.**  
Vzduchotechnika, klimatizace, tepelná čerpadla  
Vančurova 945/30  
360 17 KARLOVY VARY  
DIČ: CZ03565254 

## PŘÍLOHA Č. 1.

## CENOVÁ NABÍDKA č. 1372017SERVIS

poř.	popis	jednotk. cena	jedn.	množ.	celková cena
	čištění venkovní jednotky KL	650,00 Kč	ks	4	2 600,00 Kč
	čištění vnitřní jednotky KL	450,00 Kč	ks	14	6 300,00 Kč
	REVIZE VENKOVNÍCH JEDNOTEK - 1X DO ROKA	800,00 Kč	ks	4	3 200,00 Kč
	REVIZE VNITŘNÍCH JEDNOTEK - 1X DO ROKA	80,00 Kč	ks	14	1 120,00 Kč
	<i>Odbor dopravy:</i>				
	čištění venkovní jednotky KL	650,00 Kč	ks	1	650,00 Kč
	čištění vnitřní jednotky KL	450,00 Kč	ks	2	900,00 Kč
	Revize venkovní jednotky KL - 1x do roka	800,00 Kč	ks	1	800,00 Kč
	revize vnitřní jednotky KL - 1x do roka	80,00 Kč	ks	2	160,00 Kč
	Servis jednotek KL - server	1 100,00 Kč	kpl	1	1 100,00 Kč
<b>DÍLČÍ MEZISOUČET</b>					<b>16 830,00 Kč</b>
	Doprava	13,00 Kč	km	70	910,00 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>17 740,00 Kč</b>
	<b>DPH 21%</b>				<b>3 725,00 Kč</b>
	<b>CENA celkem včetně DPH 21%</b>				<b>21 465,00 Kč</b>